50%; 

- accollo, da parte di A.M.T., dei costi brevettuali  relativi ad esame, 
deposito, nazionalizzazione e mantenimento della domanda di brevetto 
dal momento della sottoscrizione; 

- pagamento da parte di A.M.T di una ulteriore somma pari ad € 
120.000,00 (centoventimila) annuali, per un periodo minimo di 3 anni, al 
fine di proseguire l’attività di ricerca relativa alla terapia per la malattia di 
Duchenne. Di supporto all’attività di ricerca è prevista la creazione di un 
Comitato Scientifico, composto da membri di entrambe le Parti, con

[...]

IT68P0300203371000000007978, Account Number 7978, CIN Code P, ABI Code 

3002, CAB Code 3371, or any other bank account that may be notified by the 

University to AMT from time to time. 

7. CONDUCT OF THE RESEARCH PROJECT 

7.1 AMT shall pay the University one hundred and twenty thousand Euro (€120,000) 

each year during the Research Term towards the cost of the Research Project. Thirty 

thousand Euro (€30,000) shall be paid in arrear on the last Business Day of each 

Quarter during the Research Term.  Any and all payments made by AMT pursuant to